[image: ][image: ]

EXMO. SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ

	Indico ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, e ao departamento competente, a realização urgente da remoção de entulhos, conserto das torneiras e limpeza dos banheiros da Praça de Esportes, situada na Rua Nelson Setti, no Parque Bandeirantes.
	Essa solicitação se faz necessária em razão do grande desconforto e insatisfação dos frequentadores, que têm encontrado condições inadequadas no local, prejudicando o uso e o bem-estar dos frequentadores
	[image: ]
	Sala das Sessões, 18 de março de 2025.

José Tavares de Siqueira
Tavares
Vereador /PL

TRAVESSA 1º CENTENÁRIO, 32, CENTRO, SUMARÉ - SP CEP 13170-031 | TELEFONE (19) 3883-8833 | www.camarasumare.sp.gov.br
image1.png
)

image2.png
CAMARA MUNICIPAL DE SUMARE

image3.png
Indicagdo N° 3355/2025 - PROTOCOLO 3726/2025 - 13/03/2025 16:14